
　 ｴﾝﾄﾘｰ 16 名
ｽﾀｰﾄ 16 名

　 通過順位 ｺﾞｰﾙ 14 名

1st 1 2 16 16 16 2

12 ｋｍ 2nd 3 13 13 3 14 8
3rd 2 1 2 8 2 3 16 分 28 秒 54

 400 m 4th 8 14 7 7 3 14 43.7 km/h
5th 13 5 1 10 8 16

 順 IND. 学 1 2 3 4 5 6  周 周回  得 1st 2nd  着

 位 № 年 25 20 15 10 5 Ｇ  回 得点  点  数  数  順

1 2  黒 木村　皆人 1 2 5 2  2 10 21 2 0 1

2 16  緑 宇佐美颯基 2   5 5 5  15 3 0 2

3 3  赤 山田　雄大 2 3   3 1 4 11 0 2 3

4 8 白青 風間　竜太 2 1   2  6 9 0 1 4

5 1  白 太田　龍希 2 5 2     7 1 0 5

6 14 赤黄 白尾　祉人 2  1   3 2 6 0 1 6

7 13 白黄 田中　岬生 2  3 3    6 0 2 7

8 7 白赤 川田　真也 2   1 1   2 0 0 8

9 12 黒青 中島　竜誠 2       0 0 0 9

10 4  青 筒井　康生 2       0 0 0 10

11 9 赤青 氏原真之介 2       0 0 0 11

12 6 白黒 添田　龍児 2       0 0 0 12

13 11 黒赤 岡田　亮太 2       0 0 0 13

14 10 黒黄 今井　　希 2       0 0 0 14

5  黄 武藤　開飛 2       0 0 0 DNF

15 青黄 澤田　侑児 1       0 0 0 DNF
16 名
16 名

　 14 名
1st 1 2 16 16 16 2

12 ｋｍ  POINTS 2nd 3 13 13 3 14 8
3rd 2 1 2 8 2 3 16 分 28 秒 54

境川自転車競技場 周長400 4th 8 14 7 7 3 14 43.7 km/h
  5th 13 5 1 10 8 16 　

1 2 3 4 5 6  周 周回  得 1st 2nd  着  順
25 20 15 10 5 Ｇ  回 得点  点  数  数  順  位

1  白 太田　龍希 2 5 2     7 1 0 5 5
2  黒 木村　皆人 1 2 5 2  2 10 21 2 0 1 1
3  赤 山田　雄大 2 3   3 1 4 11 0 2 3 3
4  青 筒井　康生 2       0 0 0 10 10
5  黄 DNF 武藤　開飛 2       0 0 0 DNF
6 白黒 添田　龍児 2       0 0 0 12 12
7 白赤 川田　真也 2   1 1   2 0 0 8 8
8 白青 風間　竜太 2 1   2  6 9 0 1 4 4
9 赤青 氏原真之介 2       0 0 0 11 11

10 黒黄 今井　　希 2       0 0 0 14 14
11 黒赤 岡田　亮太 2       0 0 0 13 13
12 黒青 中島　竜誠 2       0 0 0 9 9
13 白黄 田中　岬生 2  3 3    6 0 2 7 7
14 赤黄 白尾　祉人 2  1   3 2 6 0 1 6 6
15 青黄 DNF 澤田　侑児 1       0 0 0 DNF
16  緑 宇佐美颯基 2   5 5 5  15 3 0 2 2

      

茨城県立取手第一高等学校

参考タイム

2017/8/10
2017年度 12:19

関東ブロック合宿　

全国高体連自転車競技専門部

 〔２〕ポイントレース 決 勝
境川自転車競技場
順位順

 選  手  名 学   校   名

横浜創学館高等学校
埼玉県立川越工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

埼玉県立川越工業高等学校

茨城県立取手第一高等学校

全国高体連自転車競技専門部 ｽﾀｰﾄ :

埼玉県立川越工業高等学校

埼玉県立川越工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

埼玉県立浦和北高等学校

横浜高等学校
東京都立八王子桑志高等学校

埼玉県立浦和北高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

東京都立八王子桑志高等学校

ｴﾝﾄﾘｰ:

学年

2017年度 通過順位 ｺﾞｰﾙ :
関東ブロック合宿

参考タイム
 〔２〕ポイントレース 決 勝

発走順

№ 区分 欠場・失格  選  手  名

東京都立八王子桑志高等学校

学   校   名

埼玉県立川越工業高等学校

茨城県立取手第一高等学校

埼玉県立川越工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

横浜高等学校
埼玉県立川越工業高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

埼玉県立浦和北高等学校

埼玉県立浦和北高等学校

山梨県立甲府工業高等学校

埼玉県立川越工業高等学校

茨城県立取手第一高等学校

東京都立八王子桑志高等学校

横浜創学館高等学校




